

# Årsredovisning

## Western Bulk Carriers (Sweden) AB

Org.nr 559060-9656

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Western Bulk Carriers (Sweden) AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 10/6 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lerum den 10/6 2024

  
Örjan Svanevik

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Western Bulk Carriers (Sweden) AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Lerum

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller tjänster inom uthyrning och drift av fartyg, frakt samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lerum, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	4 551	10 953	3 185	1 670
Resultat efter finansiella poster	138	539	147	-27
Balansomslutning	2 375	1 591	875	777
Soliditet (%)	41	54	50	40

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen i Western Bulk Carriers (Sweden) AB består av moderbolagets förvaltningsavgift. Förvaltningsavgiften beräknas efter kostnaderna i bolaget +5%. År 2023 har kostnaderna minskat och därmed även omsättningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	381 190	426 527	<b>857 717</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		426 527	-426 527	<b>0</b>
Årets resultat			109 451	<b>109 451</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>807 717</b>	<b>109 451</b>	<b>967 168</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	807 717
årets vinst	109 451
	<b>917 168</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	917 168
	<b>917 168</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		4 551 024	10 953 186
Övriga rörelseintäkter		190 169	374 327
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 741 193</b>	<b>11 327 513</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-204 152	-279 641
Personalkostnader	2	-4 090 417	-10 168 410
Övriga rörelsekostnader		-314 736	-339 680
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 609 305</b>	<b>-10 787 731</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>131 888</b>	<b>539 782</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 650	1 185
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 682	-2 245
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 332</b>	<b>-1 060</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>138 220</b>	<b>538 722</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>138 220</b>	<b>538 722</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-28 769	-112 195
<b>Årets resultat</b>		<b>109 451</b>	<b>426 527</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	3	2 154 717	1 459 688
Övriga fordringar		107 166	74 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 261 883</b>	<b>1 534 588</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 284	56 809
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>113 284</b>	<b>56 809</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 375 167</b>	<b>1 591 397</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 375 167</b>	<b>1 591 397</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		807 717	381 190
Årets resultat		109 451	426 527
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>917 168</b>	<b>807 717</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>967 168</b>	<b>857 717</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		255 651	278 792
Övriga skulder		63 595	57 849
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 088 753	397 039
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 407 999</b>	<b>733 680</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 375 167</b>	<b>1 591 397</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 459 688	708 845
Tillkommande fordringar	695 029	750 843
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 154 717</b>	<b>1 459 688</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 154 717</b>	<b>1 459 688</b>

**Not 4 Uppgifter om moderföretag**

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Western Bulk Chartering AS med organisationsnummer 892873232 med säte i Norge.

Lerum den 10 / 6 2024

  
Örjan Svanevik